№2763/2018 г. на Административен съд - Варна.	
	ОСЪЖДА О. П, гр. П., гр. П., ул. "Дунав" № 39, да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, гр. С., ул. "Св. св. Кирил и Методий" № 17 - 19, направените по делото разноски в размер на 2551, 61 лв. /две хиляди петстотин петдесет и един лева и шестдесет и една стотинки/.	
	Решението е окончателно.